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Spienialne poliurSpienialne poliurSpienialne poliurSpienialne poliuretanowe (PU) etanowe (PU) etanowe (PU) etanowe (PU) żżżżywice iniekcyjneywice iniekcyjneywice iniekcyjneywice iniekcyjne    
Łatwe przerabianie – proporcja składników 1:1; możliwość regulacji proporcji od 1:10 do 
1:1 (WEBAC 151). Piana sztywna i elastyczna; długi czas przerabiania; katalizatory. 
 
Trwale Trwale Trwale Trwale uszczelniajuszczelniajuszczelniajuszczelniająąąącccce e e e żżżżywice PUywice PUywice PUywice PU    
Szeroka gama produktów, ekstremalnie niskie lepkości (od 45 mPa�s). Od elastycznej do 
twardej postaci. Przyspieszacze reakcji. Duża odporność chemiczna. 
 
ŻŻŻŻywice PU do napraw siywice PU do napraw siywice PU do napraw siywice PU do napraw siłłłłowych (owych (owych (owych (NNNNowoowoowoowośćśćśćść !!! !!! !!! !!!))))    
Produkty WEBAC 1610 i WEBAC 1660 – pierwsze żywice PU na rynku europejskim o 
właściwościach żywic konstrukcyjnych; wytrzymałość na ściskanie do 65 N/mm2; łatwość 
przerabiania w niskich temperaturach – stosunek składników A:B = 1:1. 
 
ŻŻŻŻele akrylowe do iniekcji kurtynowych i strukturalnychele akrylowe do iniekcji kurtynowych i strukturalnychele akrylowe do iniekcji kurtynowych i strukturalnychele akrylowe do iniekcji kurtynowych i strukturalnych    
Superszybka wersja – WEBAC 240 Rapid – od 5 sekund do 13 minut – WEBAC 250 wersja 
standardowa. 
 
Epoksydowe Epoksydowe Epoksydowe Epoksydowe żżżżywice iniekcyjneywice iniekcyjneywice iniekcyjneywice iniekcyjne    
Postać elastyczna i sztywna; szeroka gama lepkości; możliwość przerabiania w 
temperaturach od +5oC. Nowy produkt o ekstremalnie niskiej lepkości 15 mPa�s do 
impregnacji i iniekcji (WEBAC 4180). 
 
Nowoczesne pompy i osprzNowoczesne pompy i osprzNowoczesne pompy i osprzNowoczesne pompy i osprzęęęętttt    
Pompy membranowe; Nowa tłokowa pompa 2-komponentowa, cała gama iniektorów 
(śrubowe, wbijane - z tworzywa sztucznego, przyklejane). 
 
System przerw roboczychSystem przerw roboczychSystem przerw roboczychSystem przerw roboczych    
Kompletny system węży iniekcyjnych (Wąż WEBAC Typ AB !!!). Gumy pęczniejące; 
szeroka gama sznurów bentonitowych – przekroje prostokątne i okrągłe. 
Taśmy uszczelniające powierzchniowo. 
 
Epoksydowe Epoksydowe Epoksydowe Epoksydowe śśśśrodki gruntujrodki gruntujrodki gruntujrodki gruntująąąące i powce i powce i powce i powłłłłokoweokoweokoweokowe    
Do gruntowania mokrych i zaolejonych podłoży również w niskich temperaturach 
(WEBAC 4270/4270T). 
 
Szpachlówki i kleje epoksydoweSzpachlówki i kleje epoksydoweSzpachlówki i kleje epoksydoweSzpachlówki i kleje epoksydowe    
Szpachlówki i kleje do przerabiania pod wodą oraz w niskich temperaturach; szybkie 
czasy sieciowania, szpachlówki nie kapiące; możliwość przyspieszania reakcji. 
 
ElastycElastycElastycElastyczna powierzchniowa membrana hydrozna powierzchniowa membrana hydrozna powierzchniowa membrana hydrozna powierzchniowa membrana hydro----izolacyjna izolacyjna izolacyjna izolacyjna     
Niepalny, bezrozpuszczalnikowy środek na podłoża mokre i wilgotne – WEBAC 5611. 
Elastyczna membrana hydroizolacyjna na nierówne podłoża; ekstremalna odporność 
chemiczna, możliwość mechanicznego wzmocnienie geotekstyliami. 
 
ŚŚŚŚrodek do wrodek do wrodek do wrodek do wypeypeypeypełłłłninininiania pustek i kawernania pustek i kawernania pustek i kawernania pustek i kawern    
Do stabilizacji i uszczelniania murów warstwowych z pustką powietrzną – WEBAC 2260 
(kontrolowana ekspansja od 4 do 14 razy !!!). Duża wytrzymałość mechaniczna, 
właściwości termoizolacyjne, znakomita przyczepność do betonu, stali i drewna. 


